
CERTIFICADO

EXPEDIENTE Nº ÓRGANO COLEGIADO FECHA DE LA SESIÓN

1673/2022 La Junta de Gobierno Local 21/10/2022

EN CALIDAD DE SECRETARIO/A DE ESTE ÓRGANO, CERTIFICO:

Que en la sesión celebrada en la fecha arriba indicada se adoptó el siguiente acuerdo:

EXPEDIENTE 1673/2022. APROBACIÓN DE LAS BASES DEL CONCURSO
GASTRONÓMICO ROSA DEL AZAFRÁN 2022.

Favorable Tipo de votación: Unanimidad/Asentimiento

HECHOS Y FUNDAMENTOS DE DERECHO

Examinadas las bases del Concurso gastronómico a celebrar con motivo de la LX Fiesta de la Rosa
del Azafrán.

RESOLUCIÓN

La Junta de Gobierno Local, por unanimidad, ACUERDA:

PRIMERO. Aprobar las Bases reguladoras del Concurso Gastronómico Rosa del Azafrán 2022.

SEGUNDO. Dar traslado del presente acuerdo para su tramitación a la Concejalía de Turismo del
Ayuntamiento de Consuegra y al Servicio de Intervención.

 

Y para que conste a los efectos oportunos, firmo el presente documento a fecha de la firma electrónica.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
XZ

KP
62

W
Y2

YH
ZK

J6
L5

PS
7L

ER
C

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
on

su
eg

ra
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Consuegra
	2022-10-24T11:14:46+0200
	CONSUEGRA
	SELLO DE ÓRGANO DE SECRETARÍA P4505300F
	Lo acepto




